
 

Stoppy B



Stoppy B

www.bft-automation.com

 • Řada
 • OVLÁDACÍ PANEL
 • TECHNICKÉ PARAMETRY  • PŘÍSLUŠENSTVÍ

 

Úplná řada automatických výsuvných elektromechanických sloupků pro ochranu a bezpečnost všech prostor, kde je
nutná kontrola vjezdu.
Výška sloupku 500 a 700 mm. Ideální pro použití se světly.

Stoppy B 
Code Název Popis

P970088 00001 STOPPY B 115/500 Elektromechanický výsuvný patník 230 V s průměrem sloupku 115 mm a
výškou 500 mm. Odolnost vůči úderu 6000 J. Základna je součástí
dodávky

P970089 00001 STOPPY B 200/700 Elektromechanický výsuvný patník s průměrem sloupku  a výškou 700
mm. Odolnost vůči nárazu6000 J. Provedení s vrchním dílem s LED
světly. Základna je součástí dodávky Elektromechanický výsuvný patník
230 V s průměrem sloupku 200 mm a výškou 700 mm. Odolnost vůči
úderu 6000 J. Provedení s vrchním dílem s LED světly.

  

EEEEE EEEEE EEEEE



Stoppy B

www.bft-automation.com

 • Řada  • OVLÁDACÍ PANEL
 • TECHNICKÉ PARAMETRY

 • PŘÍSLUŠENSTVÍ

PERSEO CBE 230.P SD D113812 00002 Doporuceno
Ovládací panel s U-Link, s integrovaným přijímačem a topným obvodem (až do -40°C) pro elektromechanické a hydraulické patníky.
Může ovládat až 4 sloupky současně (nebo maximálně 2 Xpass 1200)

 

 

STOPPY B 115/500 STOPPY B 200/700

Prumer sloupku 115 mm 200 mm

Výška sloupku 500 mm 700 mm

Cas otevírání nebo
zavírání 7 sec. 9 sec.

Rídicí jednotka PERSEO CBD

Typ koncového spínace magnetický senzor reed

Zpomalení si

Odolnost vuci nárazu 6000 J

Odolnost vuci prolomení 60000 J

Zablokování elektrická brzda

Rucní ovládání samosvorný v případě výpadku napájení

Frekvence použití polointenzivní

Okolní podmínky od -20 °C do 60  °C

Stupen ochrany IP67

EEEEE EEEEE EEEEE



Stoppy B

www.bft-automation.com

 • Řada  • OVLÁDACÍ PANEL
 • TECHNICKÉ PARAMETRY  • PŘÍSLUŠENSTVÍ

Code Název Popis

 

D113812 00002 PERSEO CBE 230.P SD
 

Ovládací panel s U-Link, s integrovaným přijímačem a topným obvodem (až
do -40°C) pro elektromechanické a hydraulické patníky. Může ovládat až 4
sloupky současně (nebo maximálně 2 Xpass 1200)

 

P800037 TBA Bottom element for TBA totem. Top covering not included.

 

P800038 TSU Top element for TSU totem. Top covering not included.

 

P800040 TPF Foundation and anchor plate for TPF totem

 

P800039 TL Semaforová světla a horní kryt pro totem

 

D113705 ACOUSTIC DETECTOR Adjustable acoustic detector for sirens ACOUSTIC DETECTOR

 

P121025 Q.BO PAD
 

Venkovní digitální klávesnice odolná vůči vandalům. Kovová konstrukce a
tlačítka z nerezové oceli. Kompatibilní s protokolem WIEGAND, zaručuje
maximální bezpečnost instalace, protože přímo neovládá otevření průchodu.

 

P121024 Q.BO TOUCH
 

Digitální dotyková klávesnice s bezdrátovým provozem 433 MHz, s plovoucím
kódem. Možnost řízení až 10 kanálů a 100 kódů.

 

P121023 Q.BO KEY WM AV
 

Uzamykatelný spínač v antivandalovém provedení pro venkovní použití s
dvojitým kontaktem. Kovová konstrukce. Klíčový volič v kovové konstrukci
proti poškození.

P121022 Q.BO KEY WM  Uzamykatelný spínač pro venkovní použití s dvojitým kontaktem.

 

P111526 DESME A15
 

Pár samovyrovnávacích fotobuněk. Dosah 30 m. Napájení 24 V ac/dc.

P111527 DESME A15 O
 

Pár fotobuněk nastavitelných o 40 ° v horizontálním směru a o 10 ° ve svislém
směru. Synchronizovaný infračervený signál, aby se zabránilo možnosti
oslepení. Výkon 30 m. Napájení 24 V ac/dc.

 

P111538 ACV30
 

Ochrana proti vandalům pro fotobuňky řady AKTA

 

P111536 AKTA A30
 

Pár fotobuněk nastavitelných o 180 ° v horizontálním směru a o 20 ° ve
svislém směru. Výkon 30 m. Napájení 24 V ac/dc.

 

P903004 CC50 Pár hliníkových sloupku pro fotobunky CELLULA 50 a CELLULA RFL

EEEEE EEEEE EEEEE



Stoppy B

www.bft-automation.com

 • Řada  • OVLÁDACÍ PANEL
 • TECHNICKÉ PARAMETRY  • PŘÍSLUŠENSTVÍ

Code Název Popis

 

P111391 CELLULA RFL Odrazná fotobunka pro venkovní použití (dosah 12 m) Napájení 24 AC/DC
(vyžaduje odrazku SRFLP P111409)

 

P111409 S RFLP Odrazka s montážní podporou na zed i sloupek CC pro CELLULA RFL

 

P903014 CM RFL Montážní podpora na zed pro odraznou fotobunku CELLULA RFL

 

P111274 RME 1 BT Jednokanálový 24V detektor kovových objektu s instalacním podstavcem

 

P111001 00003 RME 2 230Vac dual channel metal object detector Supplied with RME 2 installation
base

 

D110926 00001 SPIRA 2X1 Magnetická smycka 2x1 m

 

P903018 PHP
 

Pár hliníkových sloupků pro fotobuňky řady THEA/DESME. Výška 522 mm

P903026 PHP3  Samostatný hliníkový sloupek pro přepínače řady Q.bo. Výška 1038 mm

 

P903019 PHP2
 

Pár dvojitých hliníkových sloupků pro fotobuňky řady THEA/DESME. Výška
1038 mm

 

P903027 PHP4
 

Pár hliníkových sloupů o různé výšce, pro přepínače řady Q.bo a fotobuňky
řady DESME a THEA. Sloupek pro přepínač: výška 1038 mm, sloupek pro
fotobuňky: výška 552 mm

 

P903025 PHP ADA
 

Dvojice adaptérů pro instalaci fotobuněk řady AKTA na sloupky PHP

 

P903020 APL
 

Pár základových desek pro sloupky řady PHP

 

D113704 COMPASS SLIM Čtecí hlava se stupněm ochrany ip55 .

 

D113256 COMPASS 485 Jednotka rozhraní pro připojení maximálně 2 compass slim . Počet
spravovaných karet: až 6000 ve stand alone .

 

D110912 COMPASS - ISOCARD Bezkontaktní karta standard ISO

EEEEE EEEEE EEEEE



Stoppy B

www.bft-automation.com

 • Řada  • OVLÁDACÍ PANEL
 • TECHNICKÉ PARAMETRY  • PŘÍSLUŠENSTVÍ

Code Název Popis

 

D110914 COMPASS - RING Prívesek na klíce s transpondérem ke kontrole prístupu

 

D111904 MITTO B RCB02 R1 Vysílač s 2  kanály. Výkon 50/100 m. Napájení 12 V pomocí 1  baterií typu 23
A

 

D111906 MITTO B RCB04 R1 Vysílač s 4  kanály. Výkon 50/100 m. Napájení 12 V pomocí 1  baterií typu 23
A

 

D111888 KLEIO B RCA02 R1 Vysílač s 2  kanály. Výkon 50/100 m. Napájení 12 V pomocí 1  baterií typu 23
A

 

D111890 KLEIO B RCA04 R1 Vysílač s 4  kanály. Výkon 50/100 m. Napájení 12 V pomocí 1  baterií typu 23
A

 

D111905 MITTO B RCB02 R2 REPLAY Kopírovatelný vysílač s 2  kanály. Výkon 50/100 m. Napájení 12 V pomocí 1 
baterií typu 23 A.

 

D111907 MITTO B RCB04 R2 REPLAY Kopírovatelný vysílač s 4  kanály. Výkon 50/100 m. Napájení 12 V pomocí 1 
baterií typu 23 A.

 

D111945 MITTO B RCB04 R1
VINEYARD  

Dálkový ovladač s 4  kanály. Výkon 50/100 m. Napájení 12 V pomocí 1  baterií
typu 23 A. Barva červená Vineyard

 

D111946 MITTO B RCB04 R1 SUNRISE
 

Dálkový ovladač s 4  kanály. Výkon 50/100 m. Napájení 12 V pomocí 1  baterií
typu 23 A. Barva žlutá Sunrise

 

D111947 MITTO B RCB04 R1 CLEAR ICE
 

Dálkový ovladač s 4  kanály. Výkon 50/100 m. Napájení 12 V pomocí 1  baterií
typu 23 A. Bílá barva Clear Ice

 

P121016 RB 4kanálové nástenné dálkové ovládání s rolling-code

 

D113674 00001 CLONIX 2E CLONIX 2E 433 MHZ dual channel external receiver with rolling code (to be
used if there is no CLONIX receiver in the system)

 

D113718 00002 CLONIX 4 RTE Externí 433MHz ctyrkanálový prijímac s rolling code Výkonová relé (16 A,
230 V)

 

D113807 00002 CLONIX 2E AC U-LINK 230
 

Externí přijímač 433 MHz se 2 výstupy s spínacím kontaktem. Kompatibilní s
protokolem U-LINK (s 3 spojovacími sloty). Napájení 230 V, paměť 2048 dálk.
příkazů

D113808 00003 CLONIX UNI AC U-LINK 230V
 

Externí přijímač 433 MHz se 3 výstupy: 2 se spínacím kontaktem a 1
konfigurovatelným spínací/rozpínací. Kompatibilní s protokolem U-LINK (s 3
spojovacími sloty). Napájení 230 V, paměť 2048 dálk. příkazů

EEEEE EEEEE EEEEE



Stoppy B

www.bft-automation.com

 • Řada  • OVLÁDACÍ PANEL
 • TECHNICKÉ PARAMETRY  • PŘÍSLUŠENSTVÍ

Code Název Popis

 

D113670 00002 RTD 2048 4kanálový prijímac s pametí pro 2048 kódu s rolling code, zabudovaný
programovací displej Napájení 230 V, programování dálkového ovládání v
blocích

 

D113748 00002 RADIUS B LTA 230 R1 Maják bez zabudované antény pro motory napájené 230 V.

 

P123026 B 00 R01 Ochranný kryt pro B LTA

 

P123025 B 00 R02 Nástenný držák pro maják rady B LTA

 

D111713 00001 MOP Príslušenství, které umožnuje pridat výstupní kanál do prijímacu RTD

 

D121458 SEMAFOR Semafor se dvěma světly: červené a zelené

EEEEE EEEEE EEEEE



Stoppy B
 • Řada  • OVLÁDACÍ PANEL

 • TECHNICKÉ PARAMETRY  • PŘÍSLUŠENSTVÍ
 • NAJÍT U-LINK

INFORMACE TÝKAJCÍ SE PRÁVNÍ OCHRANY PRŮMYSLOVÉHO A DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ SPOLEČNOSTI BFT. Společnost BFT S.p.A. chrání svá práva na

průmyslové vlastnictví prostřednictvím podávání přihlášek ochranných známek, patentů, modelů a vzorů. Duševní vlastnictví společnosti BFT S.p.A. je chráněno

podle zákona o autorských právech. Společnost BFT S.p.A. chrání rovněž své vlastní know-how přijímáním ochranných opatření pro technické a obchodní informace

týkající se vlastního podniku a vlastních výrobků. Všechny výrobky uvedené v tomto katalogu jsou ORIGINÁLNÍMI MODELY BFT a společnost BFT S.p.A. je jako

jediná oprávněna k jejich výrobě a prodeji po celém světě. Všechna obchodní jména výrobků uvedená v tomto katalogu jsou vlastnictvím společnosti BFT S.p.A.,

která je jako jediná oprávněna k jejich používání v souvislosti s příslušnou skupinou výrobků. PADĚLATELÉ BUDOU STÍHÁNI NA ZÁKLADĚ PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ

V OBČANSKOPRÁVNÍM I TRESTNÍM ŘÍZENÍ. VŠECHNY TYTO KROKY JSOU URČENY NEJENOM K ZAJIŠTĚNÍ OCHRANY DUŠEVNÍHO KAPITÁLU SPOLEČNOSTI

BFT, ALE I K OCHRANĚ VŠECH ZÁKAZNÍKŮ, KTEŘÍ SI ZAKOUPENÍM VÝROBKŮ BFT KUPUJÍ ORIGINÁLNÍ VÝROBKY VYTVOŘENÉ NA ZÁKLADĚ INTERNÍCH

STUDIÍ A PROJEKTŮ SPOLEČNOSTI BFT.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

